
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Volleyballv… R

I II III IV V VI Punkte

1 5 4 8 6 9

24

╳
9
24

1
10

2
13

4
16

5
18

7
20

Auszeit

13:18
18:23

Ende
11:30

B  1. TSV Bad … S

I II III IV V VI Punkte

7 1 5 4 8 11

269

24:23

1
13
26

2
15

6
20

7
21

9
23

11
24

Auszeit

20:16
24:22

S
A
T
Z

2

Start
11:33

B  1. TSV Bad … R

I II III IV V VI Punkte

9 7 1 5 4 8

2311

17:18

╳
8
20

1
12
21

2
13
23

4
16

6
17

7
19 Auszeit

6:9

Ende
12:00

A  Volleyballv… S

I II III IV V VI Punkte

1 6 4 8 5 9

25

1
13
21

4
14
22

5
15
25

6
17

9
18

10
19 Auszeit

22:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:03

A  Volleyballv… R

I II III IV V VI Punkte

11 1 6 4 8 5

157

14:23

╳
9

1
10

2
11

3
12

4
15

5 Auszeit

1:8
15:24

Ende
12:29

B  1. TSV Bad … S

I II III IV V VI Punkte

7 1 5 11 4 9

25

4
18

8
19

10
22

14
23

16
25

17
Auszeit

23:14

S
A
T
Z

4

Start
12:32

B  1. TSV Bad … R

I II III IV V VI Punkte

9 7 1 5 11 4

25

╳
12
25

2
15

3
18

7
22

8
23

10
24 Auszeit

24:19

Ende
12:56

A  Volleyballv… S

I II III IV V VI Punkte

1 6 4 8 5 11

197

9:15

1
9

2
11

3
12

4
13

5
15

6
19

Auszeit

11:18
12:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga SüdWest SüdOst Herren
Männer

A  Volleyballverein Werratal e.V. Bad Salzungen vs.

1. TSV Bad Salzungen 1990 e.V. B

Spiel 19 25.10.2025 11:00 Uhr

Werratalsporthalle
36433 Bad Salzungen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Volleyballv… 10/14

1 Eckert, Ronan X

2 Trieschmann, Jakob
4 Butzer, Shawn X
5 Klehm, Bastian X
6 Berkes, Norick X

7 Böttger, Patrice X
8 Hornung, Matthias X
9 Römhild, Hannes X

11 ★ Weih, Leonard X
14 Fielauf, Tom X

A  Libero

14 Fielauf, Tom X

A  Offizielle

T Lieber, Roman

C

B  1. TSV Bad … 10/14

1 Hornung, Levin X

2 Uteschil, Jonathan
3 Zimmermann, John L…
4 Kaiser, Cedric X
5 Uteschil, Julius X

7 ★ Leitschuh, Jason X
8 Möller, Bastian X
9 Eberle, Jakob X

11 Krieger, Dennis X
13 Ader, Tamino X

B  Libero

13 Ader, Tamino X

B  Offizielle

T Krieger, Dennis E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften
abgeschlossen.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Volleyballv… 1. TSV Bad … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 24 1 30 26 1 1 2
1 0 1 25 2 27 23 0 1 1
2 1 0 15 3 26 25 1 0 1
2 1 0 19 4 24 25 1 0 1

5

7 2 1 83 107 99 3 2 5
Start: 11:00 Ende: 12:56 Dauer: 1:56

Sieger: 1. TSV Bad Salzungen 1990
e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wagner, Martin 1

2 Ruck, Edem 2

Schr. Wunder, Alex
Assist. Dittmann, Julian

Dokument erstellt: 25.10.2025 12:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


