

Bezirksliga SüdWest SüdOst Herren Männer

25.10.2025 11:00 Uhr

Spiel 19

(A) Volleyballverein Werratal e.V. Bad Salzungen vs. 1. TSV Bad Salzungen 1990 e.V. B

Werratalsporthalle 36433 Bad Salzungen



10/14

			S	Start 11:00			A Volleyballv			R		de :30	B 1. TSV Bad				S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Sta	rtaufstellung	 	1	5	4	8	6	9		7	1	5	4	8	11	
ufstellung		Spielernr.	Ŀ							24	9						1261
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								24:23						
	A. efected as	1. 5. 2. 6.	1	X	1 10		4 16	5 18	7 20	Auszeit	1 13		6 20	7 21	9 23	11 24	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		2 4				10	20	13:18 18:23	29		20	21	23	Z .4	20:16 24:22

S		art :33	(8	1. TS	V Bad	•••	R		de :00	(A) Volle	eyballv	/	s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	9	7	1	5	4	8		1	6	4	8	5	9	
<u> </u>		11					23							25
Z		17:18												
2	X 8	1 12	2 13(3)	4 16	6 17	7 19	Auszeit		4 14	5 15	6 17	9 18	10 19	Auszeit
	20	21	23)				6:9	21	22	25)				22:23

			S		art :03	A	A Volleyballv			R	Ende 12:29		B 1. TSV Bad				s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
nng	Sta	rtaufstellung	尸	11	1	6	4	8	5		7	1	5	11	4	9	
tellu		Spielernr.	<u> </u>						7	15							25
Aufstellı	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						14:23								
Ľ																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	X 9	1 10	2 11	3 12	4 15	5	Addicit		8 19	10 22	14 23	16 23	17	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								1:8 15:24							23:14

S		art :32	Œ	1. TS	V Bad		R		de :56	(A	<i>.</i>	S		
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	9	7	1	5	11	4		1	6	4	8	5	11	
Ľ							25		7					19
Z									9:15					
4	X 12	2 15	3 18	7 22	8 23	10 24	Auszeit	1 9	2 11	3 12	4 13	5 15	<u>،</u>	Auszeit
•	12 25						24:19						9	11:18 12:21

A Volleyballv...

1 © Eckert, Ronan

	Αι	ıfsch	lagfolge
βı	Stai	tauf	stellung
ınlla		S	pielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

je	SA	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk
ıy ır.								-							-							-
nd	Z																					
	5							Auszeit							Auszeit							Ausze

Assist. Dittmann, Julian

					5	
	2	Trieschmann, Jakob		2	Uteschil, Jonathan	
	4	Butzer, Shawn	Χ	3	Zimmermann, John L	
	5	Klehm, Bastian	Χ	4	Kaiser, Cedric	Χ
	6	Berkes, Norick	Χ	5	Uteschil, Julius	Χ
	7	Böttger, Patrice	Χ	7	★ Leitschuh, Jason	Χ
	8	Hornung, Matthias	Χ	8	Möller, Bastian	Χ
	9	Römhild, Hannes	Χ	9	Eberle, Jakob	Χ
		★ Weih, Leonard	Χ	11	C Krieger, Dennis	Χ
	14	Fielauf, Tom	Χ	13	Ader, Tamino	Χ
	A	Libero		$^{\circ}$	Libero	
)	14	Fielauf, Tom	Χ	13	Ader, Tamino	Χ

10/14 (B) 1. TSV Bad ...

X 1 Hornung, Levin

B) Offizielle

T Krieger, Dennis

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Spielbericht wurde ohne Schiedsrichter PIN durch die spielenden Mannschaften abgeschlossen.

Bemerkungen

				LIGEL	2	LIBCIO					
(\widehat{A}	Vol	lleyb	allv	1. TS	V Ba	d	. (E	3)	14	Fielauf, Tom
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(A)	Offizielle
2	0	0	24	1	30	26	1	1	2	ΤĪ	Lieber, Roman
1	0	1	25	2	27	23	0	1	1		
2	1	0	15	3	26	25	1	0	1		
2	1	0	19	4	24	25	1	0	1		
				5							
7	2	1	83		5						
St	art	:: 1′	1:00	Ende:	56						
Sie		r: 1	I. TS\	/ Bad S							

Fraehnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Wagner, Martin		1	
2	Ruck, Edem		2	
		•	Schr.	Wunder, Alex